ПРОТОКОЛ № 5
очередного заседания Совета Некоммерческого партнерства
«Региональное Объединение Проектировщиков»

Дата проведения собрания:     25 марта 2014 года.
Место проведения собрания: Российская Федерация, Московская область, Одинцовский район, р.п. Ново-Ивановское, улица Калинина,  дом 1, ГУП МО «Мособлгаз».
Присутствовали:

Горовой Владимир Евгеньевич – Председатель Совета;
Члены Совета:

Степанов Александр Сергеевич;
Крымский Дмитрий Борисович;
Манухин Алексей Витальевич;
Кузина Ольга Владимировна;
Янушкевич Галина Николаевна.
Всего 6 (шесть) из 6 (шести).
Кворум имеется.

На заседании Совета Партнерства присутствовал без права голоса:

Подольский Евгений Михайлович – директор Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выходе из состава учредителей и членов Партнерства ООО «Газинвестпроект» (141101 РФ, Московская область, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1, ОГРН 5087746403377) на основании заявления.
2. Принятие «Положения об аттестации специалистов организаций членов Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».
Утверждение повестки дня заседания Совета:
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 6 голосов, «против» – нет, «воздержался» – нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Повестку дня утвердить без изменений и дополнений.
1. По первому вопросу повестки дня: «О выходе из состава учредителей и членов Партнерства ООО «Газинвестпроект» (141101 РФ, Московская область, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1, ОГРН 5087746403377) на основании заявления»
СЛУШАЛИ:

Горового В.Е., который сообщил о поступившем заявлении от учредителя и члена НП «РОП» ООО «Газинвестпроект» (141101 РФ, Московская область, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1, ОГРН 5087746403377) о выходе из состава учредителей. Он предложил удовлетворить просьбу ООО «Газинвестпроект».
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 6 голосов, «против» –  нет, «воздержался» –  нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из состава учредителей и членов НП «РОП» ООО «Газинвестпроект» (141101 РФ, Московская область, г. Щелково, ул. Фабричная, д. 1, ОГРН 5087746403377) на основании заявления.
2. По второму вопросу повестки дня: «Принятие «Положения об аттестации специалистов организаций  членов Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».

СЛУШАЛИ:
Подольского Е.М., который сообщил, что во исполнение требований законодательства Российской Федерации (п. «б» ч. 6 ст. 55.5 Градостроительного кодекса РФ), необходимо принять «Положение об аттестации специалистов организаций членов Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков» и представил проект «Положения об аттестации специалистов организаций членов НП «РОП».

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 6 голосов, «против» –  нет, «воздержался» –  нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять «Положение об аттестации специалистов организаций членов Некоммерческого партнерства «Региональное Объединение Проектировщиков».

Председатель Совета:              ________________________________ /В.Е. Горовой/

Секретарь заседания Совета:   ________________________________/Е.М. Подольский/
2